

Додаток 33

__________________________________

до Інструкції про порядок приймання, транспортування,



зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів

підприємство, організація 

на підприємствах і в організаціях України



(Затверджено наказом Державного комітету нафтової, газової 



та нафтопереробної промисловості України, 



Міністерства економіки України, 



Міністерства транспорту України, 



Державного комітету стандартизації, метрології та сертифікації України,



Державного комітету статистики України



від 2 квітня 1998 р. N 81/38/101/235/122)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ


Типова форма N 33-нп


Код за ДКУД


ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНИЙ ОПИС НАФТИ І НАФТОПРОДУКТІВ

№ _______________ ВІД  “_____” _________________ 200   р.

РОЗПИСКА

Перед проведенням інвентаризації усі прибуткові та видаткові документи на товарно-матеріальні цінності включені у звіти (реєстри), здані в бухгалтерію і всі цінності, що надійшли на мою (нашу) відповідальність, оприбутковані, а ті, що вибули, списані на витрати. Залишки на момент інвентаризації, згідно з даними мого (нашого) звіту, становлять :
нафти та нафтопродуктів на ______________________________________________________________
(писати словами)
тари на ________________________________________________________________________________
(писати словами)
наявність грошей _______________________________________________________________________
(писати словами)
Матеріально відповідальна (ні) особа ( особи): _______________________________________________________________________________________
(підпис, прізвище, ім’я, по батькові)

_______________________________________________________________________________________

 (підпис, прізвище, ім’я, по батькові)

На підставі розпорядження від “____” _______________ 200   р. № _____________ здійснено зняття фактичних залишків нафтопродуктів, коштів на “____” ___________________ 200   р.

Інвентаризація почата “____” ________________200   р. у ____________  год. ____________ хв.

і закінчена “____”___________________200  р.                 у ____________ год. ____________  хв.

При інвентаризації встановлено таке:
нафти та нафтопродуктів на ______________________________________________________________
(писати словами)
тари на ________________________________________________________________________________
(писати словами)
наявність грошей _______________________________________________________________________
(писати словами)
Продовження додатка 33

№ 

з/п
Найменування нафтопродуктів
Код
Тип і № резервуара
Рівень наповнення, мм
Об’єм, м3  /л, на АЗС/
Густина продукту при вимірюванні рівня, кг/м3 
Температура продукту при вимірюванні рівня, 0С
Маса (брутто) продукту (гр.9 х гр.10), кг


Поправка на ухил і корекцію днища 

(+ -), кг
Вміст води
Маса понтона, кг
Разом маса (нетто) продукту у резервуарі (гр.12+гр.13-гр.15-гр.16), кг
Крім того, маса продукту, кг
Разом у наявності
Залишок за даними бухгалтерського обліку
Результат, виявлений інвентаризацією





загальний
підтоварної води
продукту, що відповідає загальному рівню (із гр.5)
підтоварної води (із гр.6)
продукту без води (гр.7-гр.8)




%
кг


у трубопроводі
у тарі
у незлитих цистернах, нафтоналивних суднах, ямах
маса (гр.17+гр.18+гр.19 +гр.20), кг
ціна 
сума
маса, кг
сума
надлишки
нестача


























маса (гр.21-гр.24), кг
сума
маса (гр.24-гр.21), кг 
сума

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29



































































































































































































































































































































































































































































Разом :

примітка : 

1. На кожній сторінці опису словами вказується число порядкових номерів і загальний підсумок кількості в натуральних показниках за гр. 21. Також словами вказуються ці дані у кінці опису ( в цілому за описом).

2. Кожна сторінка опису підписується членами інвентаризаційної комісії і матеріально відповідальними особами.

3. У кінці опису розміщується текст такого змісту : "Усі цінності, пойменовані в описі з № ____________ до № __________________ комісією перевірені в натурі за моєї (нашої) присутності і внесені до опису, в зв"язку з чим претензій до інвентаризаційної комісії не маю ( не маємо). Цінності, перелічені в описі, знаходяться на   моєму ( нашому) відповідальному зберіганні". (Підписи матеріально відповідальної особи (осіб) із зазначенням дати ).
4. Особи, які перевірили правильність указаних в описі цін, таксування, підрахунків, підсумків, залишків за даними бухгалтерського обліку, розписуються в описі із зазначенням посади.

